
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/354/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie koncepcji przebudowy ul. Krakowskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c) i pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie przedłożony projekt koncepcyjny przebudowy ul. Krakowskiej. 

 

§ 2 

Wnosi się o zaprojektowanie: 

1) nasadzeń drzew oraz zieleni niskiej w gruncie zamiast donic,  

2) elementów małej architektury (tzw. „mebli miejskich”), 

3) przejścia dla pieszych na wysokości ul. Józefa,  

4) odpowiedniego oświetlenia ulicy i chodników. 

 

§ 3 

Wnosi się o:  

1) budowę kanału technologicznego dla dostawców mediów(MPWiK, PGNiG, 

przedsiębiorstw telekomunikacyjnych, MPEC, operatora energetycznego systemu 

dystrybucyjnego, 

2) wymianę chodnika pod arkadami przy jednoczesnym wyjaśnieniu spraw własnościowych, 

3) zaprojektowanie miejsc postojowych dla mieszkańców, 

4) zapewnienie maksymalnej przepustowości drogowej ulicy Krakowskiej, 

z równoczesnym przejazdem z ulicy Stradom w ulicę Krakowską na wprost. 

 

§ 4 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W dniach 21 – 25 listopada 2016 r. odbyły się w siedzibie Dzielnicy I Stare Miasto konsultacje 

dotyczące projektu przebudowy ulicy Krakowskiej, podczas których mieszkańcy zgłaszali swoje 

uwagi. Projekt Pracowni projektowej Systemów Transportu Altrans opiniuje się negatywnie 

z wnioskami – jak w § 2 i § 3. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


